
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO 
DEPARTAMENTO DE METODOLOGIA DE ENSINO

PORTARIA Nº 27/2020/MEN/CED, DE 22 DE DEZEMBRO DE 2020

Homologa as inscrições do Edital nº 5/2020/MEN

A  Subchefe  do  Departamento  de  Metodologia  de  Ensino  do  Centro  de 
Ciências da Educação da Universidade Federal de Santa Catarina, no uso de suas atribuições 
estatutárias e regimentais, tendo em vista o que consta no Edital nº 5/2020/MEN,

RESOLVE:

Art.  1º  Homologar  as  inscrições  do candidato  relacionado  abaixo,  para  o 
processo seletivo nº 5/2020/MEN/UFSC/, Edital para Seleção de Professor Formador, de 18 
de novembro de 2020:

 

NOME DO CANDIDATO/A Disciplinas as quais se candidata

Leandro Belinaso Guimarães MEN9411 -Estágio Supervisionado I
MEN9412 -Estágio Supervisionado II

ISABEL DE OLIVEIRA E SILVA MONGUILHOTT
Subchefe do Departamento de Metodologia de Ensino

Portaria 1233/2019/GR


	Subchefe do Departamento de Metodologia de Ensino
	Portaria 1233/2019/GR

		2020-12-22T14:11:27-0300




